
Izplata Madonas un Jēkabpils novadā

NR. 42023. GADA NOVEMBRIS

IKMĒNEŠA BEZMAKSAS AVĪZE. www.ppost.lv

10 000 eksemplāri

Tel. +371 25 44 00 90



Vēlies kļūt pamanāms starp citiem ? Sazinies ar mums info@ppost.lv



 WWW.FOREKOLATVIA.LV

28686788
25747698

NR. 40203268692. 

PA p
REDZAMU!

tais laiks, lai izveidotu 
m jasl konkur j gs!

DIGIT SA A

www.provic.lv

58,50  x 1,20
70,20 +PVN

Sludinājumus var ievietot gan uzņēmēji, gan privātpersonas. Reklāmas saturs var būt 
dažāds - Produktu pārdošana, pakalpojumu piedāvāšana, darbinieku meklēšana u.c.

Vairāk informācija par brīvajiem laukumiem un izvietojumu, zvanot +371 25 44 00 90

M

www.provic.lv

IETAUPI LAIKU, 
MAZINI STRESU!



Uzņēmums Cēsu novadā, Vecpiebalgas pagastā
IEPĒRK BĒRZA PAPĪRMALKU

Kamīn malkas ražošanai (garums 3 m; diametrs 10-40 cm)
Koeficients 0.48 – 0.55. Cana 55 EUR/m3.

Piedāvājumus lūdzu izteikt pa tālruni 27 892 009 vai 26 580 490

Piedāvāju pasažieru pārvadājumus Madonā 
un Madonas novadā, pieņemu zvanus jebkurā 
diennakts laikā. Telefona nr. saziņai 20317074

Pārdodu treileri- dzīvojamo piekabi.  Gads 1998. Vin.numurs- 
SGES4GTELW2403102. Pilna masa 1250, Izdota 2021.g, 
Kategorija 2, ir gultas, wc, duša, ledusskapis,
apkure,virtuves iekārta. Tehniski labā 
stāvoklī. Tel. nr. saziņai 26 964 872

Pārdodu bumbu baseinu, 
lietots 50 EUR. 
Tel. 26 014 909

Pārdodu Volkswagen Bora 1998.g. Auto labā tehniskā un 
vizuālā stāvoklī. Sēdies un brauc. Mainīta eļļa,filtri. Priekšas 
bremžu diski, jauni kluči. Jauns izpūtējs no kolektora, 
kondicionieris uzpildīts(strādā). Priekšā apsildāmi 
krēsli,sliekšņi veseli,grīda vesela. Lietie diski R18, komplektā 
ziemas riepas ar dekoratīvajiem diskiem. Sīkāk 22 472 057



VERTIKĀLI
5. Sniegt tā, ka otrs paņem; 7. Tauta Dagestānā; 8. Piemērot, pielāgot; 9. Viss esošais, kas 
nav cilvēku radīts; 10. Tiek radīts, veidots; 12. Rubeņi; 14. Augstākie kalni Eiropā; 17. Kaukāza 
plūme; 18. Plauksta ar saliektiem, kopā saspiestiem pirkstiem; 20. Izgatavot kāda teksta vai 
attēla precīzu atveidojumu; 21. Latviešu rakstniece, Pasaku par ziediem autore; 24. Ezerveida 
limāns; 25. Ezers Vecpiebalgas apkaimē; 26. Labības kulšanas smalkas paliekas; 30. Kaprifoliju 
dzimtas krāšņumaugs; 32. Noteikta rakastura dejiska kustība; 34. Apakš; 35. Pēkšņi, strauji; 
36. Nesteidzoties, nelielā ātrumā; 38. Meksikāņu uzkoda; 41. Saistviela virsmu savienošanai; 
43. Nominatīva jautājums; 44. Kristiešu lūgšanu pēdējais vārds; 44+ Attēls; 45. Apgabala centrs 
Kirgizstānā; 46. Mehānismu detaļa.

ASINI PRĀTU AR KRUSTVĀRDU MĪKLU!

Pareizo atbildi vari iesūtīt līdz 10. decembrim uz epastu info@ppost.lv vai 
SMS +371 25 44 00 90, norādot vārdu un telefona numuru, kā arī pareizo atbildi. 

ATBILDE:
Krustvārdu mīklas pareizo atbilžu izloze norisināsies 13.decembrī. 
Balvā: Lāčkalna bites medus 0,5 L.

HORIZONTĀLI
1. Bieza burtnīca; 2. Šujamrīks; 3. Izolētu vadu kopums hermētiskā apvalkā; 4. Asa garšviela; 5. 
Ražot olas (par mājas putniem); 6. Devīze; 11.Rīcības vai padomdevējas institūcijas; 
11+ Attēls; 13. Aiviekstes pieteka Latgalē; 15. Sejas daļa; 16. Līdzenas stepes Ziemeļamerikā;
19. Iepriekš pēc kādiem datiem noteikt iespējamo; 22. Nīderlandiešu šahists (1901-1981);
23. Pastāvīgi dzīvot kur; 27. Virzās, pieplotot ar ķermeni pie zemes; 28. Pilnīgi pakļaut 
pārdzīvojuma, idejas varai; 29. Pazemes eja; 31. Salaspils lībiešu vecākais 13.gs. sākumā; 32. 
Raksturīgas ipašības, pēc kurām kaut ko var noteikt; 33. Taisnspārņu kārtas augēdājs kukainis; 
37. Bijusī Portugāles teritorija Austrumāzijā; 39. Organizēta bruņota cīņa starp valstīm; 40. Kuģu 
stāvvieta; 41. Gaismeklis garā kātā; 42. Cilvēki, kas runā nepatiesību.







Sludinājumus var ievietot jebkurš - gan uzņēmēji, gan privātpersonas. Reklāmas saturs var būt 
visdažādākais, neatkarīgi vai Tu pārdod produktus, piedāvā pakalpojumus vai varbūt meklē darbiniekus. 
Ievieto savu ziņu Ppost.lv Reklāmas Avīzē “Vēlme” un sasniedz savu potenciālo pircēju viņa pastkastītē.

Izplatīšana notiek Madonas un Jēkabpils novados.
VIETU SKAITS IR IEROBEŽOTS! PASTEIDZIES UN ESI PIRMAIS, KURŠ IZVELAS BRĪVU VIETU SAVAM REKLĀMAS IERAKSTAM! 

Vairāk informācija un vietu izcenojumi, zvanot +371 22472057 vai rakstot  info@ppost.lv www.ppost.lv

Piesaki savu 
lāča apskāvienu!
Tel. 26 667 899


